
 

 

 

 

 

 

KONKURSAS „Rakto skylutė“  

NUOSTATAI 

 

BENDRIEJI NUOSTATAI 

1. Vienas iš Anykščių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro tikslų – skleisti ir 

propaguoti informaciją apie sveikos mitybos skatinimą bei taip prisidėti prie gyventojų 

sveikatos būklės gerinimo, išvengti lėtinių neinfekcinių ligų, kuriomis galima susirgti 

nesveikai maitinantis; 

2. Siekiant informuoti vartotojus apie „Rakto skylutės“ simbolio reikšmę Anykščių rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos biuras organizuoja nuotraukų konkursą; 

3. Nuotraukų konkurso „Rakto skylutė“ (toliau Konkursas) nuostatai nustato konkurso 

tikslus, organizavimą, sąlygas, vertinimo kriterijus. 

TIKSLAI 

1.   Didinti Anykščių rajono savivaldybės gyventojų žinias apie sveikatai palankius maisto 

produktus, pažymėtus „Rakto skylutė“ simboliu. 

 3.   Skatinti Anykščių rajono maisto gamintojus įvertinti savo gaminamų maisto produktų 

sudėtį ir įteisinti nekomercinį, savanorišką ir nemokamą tokių produktų ženklinimą 

tarptautiniu simboliu „Rakto skylutė. 

KONKURSO ORGANIZAVIMAS 

1. Konkursą organizuoja Anykščių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (J. 

Biliūno g. 19, Anykščiai) (toliau Biuras); 

2. Konkurso pradžia 2024 m. kovo 4  d. Konkurso pabaiga 2024 m. kovo 25 d. (12:00 

val.); 

3. Konkurse gali dalyvauti visi Anykščių rajono savivaldybės gyventojai; 

4. Nuotrauką talpinti Biuro Facebook paskyros Konkurso „Rakto skylutė“ komentarų 

skiltyje;  

5. Papildoma informacija teikiama el. paštu: vsbiuras.anyksciai@gmail.com. 

KONKURSO VERTINIMAS 

1. Reikalavimai nuotraukai: 

      1.1. nufotografuoti kuo daugiau „Rakto skylute“ pažymėtų maisto produktų; 

        1.2. nuotrauka turi būti originali t. y. sukurta dalyvio tik šiam konkursui; 

        1.3. nuotraukoje (-ose) turi gerai matytis maisto produkto pavadinimas, ženklelis 

„Rakto skylutė“ ir pagal galimybę sudėtis. 

KONKURSO NUGALĖTOJŲ ATRANKA 

1. Konkurso nugalėtojai bus išrinkti nešališkos komisijos, remiantis nustatytais vertinimo 

kriterijais; 

2. Geriausios nuotraukos kriterijai: daugiausiai rasta „Rakto skylutės“ simboliu pažymėtų 

maisto produktų. 

3. Konkurso rezultatai bus paskelbti kovo 20 dieną Biuro internetinėje svetainėje 

adresu www.anyksciuvsb.lt ir Biuro „Facebook“ paskyroje, o su nugalėtoja (-u) bus 

susisiekta asmeniškai. 

KONKURSO NUGALĖTOJŲ APDOVANOJIMAI 

1. Nugalėtoja (-as) bus apdovanotas Anykščių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuro įsteigtu prizu, šeimos apsilankymu vandens pramogų ir pirčių komplekse 

Anykščių baseine „Bangenis“. 

http://www.anyksciuvsb.lt/


 

 

 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

1. Konkurso organizatoriai pasilieka teisę darbus ir jų autorius publikuoti Anykščių rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos biuro svetainėje adresu www.anyksciuvsb.lt ir biuro 

„Facebook“ paskyroje. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


